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UUDENMAAN KELIAKIAYHDISTYS RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 

 
Aika: Torstai 27.11.2025 klo 18.00 
Paikka: Yhdistyksen toimitila, Runeberginkatu 15 A 1, Helsinki ja Teams-verkkokokous 
 
 

ESITYSLISTA 
 
 
1 Kokouksen avaus 
 
 
2 Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja kahden pöytäkirjantarkastajan sekä kahden ääntenlaskijan valinta 
 

Esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaski-
jaa.  
 
Päätös:  
 

 
3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
 

Uudenmaan keliakiayhdistys ry:n sääntöjen mukaan kokouskutsu yhdistyksen varsinaisiin kokouksiin 
on toimitettava jäsenille viimeistään yhtä (1) viikkoa ennen kokousta sähköpostitse tai kirjeitse tai 
julkaisemalla kutsu Keliakialiiton jäsenlehdessä. Syyskokous on pidettävä loka - marraskuussa.  
  
Kokouskutsu on julkaistu Gluteeniton elämä -lehdessä lokakuun numerossa 4/2025. Lisäksi yhdistys 
on tiedottanut syyskokouksesta sähköpostilla niille jäsenille, jotka ovat antaneet sähköpostiosoit-
teensa jäsenrekisteriin. Syyskokouksesta on ilmoitettu myös Keliakialiiton verkkosivuilla, yhdistyksen 
omilla verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa.   
 
Yhdistyksen kokoukseen voidaan osallistua hallituksen tai yhdistyksen kokouksen niin päättäessä 
myös tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla. Hallitus voi päättää, että etäosal-
listumisen edellytyksenä on ennakkoilmoittautuminen. 
 
Yhdistyksen kokouksessa jokaisella äänioikeutetulla jäsenellä on yksi (1) ääni. Äänestystapana, milloin 
käytössä on etäosallistumismahdollisuus, on avoin äänestys, muutoin siitä päättää yhdistyksen ko-
kous. Puheenjohtaja tekee esityksen äänestystavasta. Mahdollisessa äänestystilanteessa sallitaan 
etäosallistujille äänestys sähköisesti, jos vaaditaan suljettua äänestystä. 
   
Esitys: Katsotaan, että kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen. Todetaan osanottajat. 
Todetaan muut läsnä olevat henkilöt ja päätetään läsnäolo- ja puheoikeuden myöntämisestä heille.  
  
Päätös:   

  
  
4 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen  
  

Esitys 1: Hyväksytään tämä esityslista kokouksen työjärjestykseksi.   
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Päätös 1:    
 
Esitys 2: Hyväksytään mahdollisessa avoimessa äänestyksessä käsiäänestys läsnäolijoille ja etänä 
osallistujille kannan ilmaisu avoimesti Teams-verkkoyhteydessä. Hyväksytään mahdollisessa sulje-
tussa äänestyksessä läsnäolijoille suljettu lippuäänestys ja etänä osallistujille sähköinen äänestämi-
nen. Sähköinen äänestäminen suljetussa äänestyksessä järjestetään niin, että vaalisalaisuus säilyy ja 
kukin kokoukseen etänä osallistuva voi äänestää vain kertaalleen.  
  
Päätös 2:   
 

  
5 Yhdistyksen varsinaisen jäsenen jäsenmaksun ja liittymismaksun sekä kannattajajäsenen jäsenmaksun 
päättäminen vuodelle 2026  
  

Esitys:   
Päätetään vuoden 2026 jäsenmaksuksi Keliakialiiton liittokokouksessa 24.5.2025 hyväksytty jäsen-
maksu 28 € /henkilöjäsen, josta palautusosuus yhdistykselle on 11 € ja Keliakialiiton osuus 17 €.   
Päätetään, että liittymismaksua ei peritä.   
Päätetään kannattajajäsenen jäsenmaksuksi 28 € /henkilöjäsen. Päätetään yhdistyksen yhteisö- 
kannattajajäsenen jäsenmaksuksi 100 € vuonna 2026.  
  
Päätös:   

  
  
6 Yhdistyksen toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen vuodelle 2026  
  

Yhdistyksen puheenjohtaja esittelee hallituksen esityksen vuoden 2026 toimintasuunnitelmaksi ja 
talousarvioksi.  
  
Esitys: Hyväksytään toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026.  
  
Päätös:   

  
  
7 Puheenjohtajan sekä hallituksen varsinaisten jäsenten ja varajäsenten kulukorvauksista ja palkkioista 
päättäminen  
  

Esitys: Päätetään kulukorvauksista ja palkkioista seuraavasti:   
  
Kaikki hallitustyöskentelyyn liittyvät matkat korvataan puheenjohtajalle, hallitukselle tai hallituksen 
määräämälle henkilölle Kelan määrittämän kilometrikorvauksen mukaan tai julkisen liikenteen takso-
jen mukaan.   
  
Päiväraha maksetaan verohallinnon ohjeiden mukaisesti puheenjohtajalle, hallitukselle tai hallituksen 
määräämälle henkilölle. Päivärahan oikeutuksesta hallitus päättää erikseen.   
  
Puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 2 500,00 € vuonna 2026.  
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Toiminnantarkastajalle maksetaan palkkiona 300,00 € vuonna 2026.  
  
Päätös:  

   
  
8 Yhdistyksen hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärästä päättäminen  
  

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtaja ja 4-8 muuta varsinaista jäsentä sekä 
0-8 yleisvarajäsentä. Nykyisessä hallituksessa on kahdeksan varsinaista jäsentä ja seitsemän varajä-
sentä.   
  
Esitys: Päätetään hallituksen jäsenten ja varajäsenten lukumäärä kohdan 9 yhteydessä.  
  
Päätös:  

  
  
9 Yhdistyksen hallituksen jäsenten ja varajäsenten valinta erovuoroisten tilalle   
  

Hallituksen jäsenen ja varajäsenen toimikausi kestää kaksi vuotta siten, että puolet tai lähinnä puolet 
heistä on vuosittain erovuorossa. Puheenjohtajan kausi jatkuu vielä vuoden 2026.  
 
Hallituksessa vuonna 2026 jatkavat:  
Hallila Lauri  varsinainen jäsen 
Lehtinen Sirpa  varsinainen jäsen 
Lindqvist Angelica  varsinainen jäsen 
Penttilä Marja  varsinainen jäsen 
Rinta-Opas Anne  varsinainen jäsen 
Hellgren Irma  varajäsen 
Starast Birgitta  varajäsen 
Talvensaari Kari  varajäsen 
 
Vuoden 2025 lopussa erovuorossa ovat seuraavat henkilöt:  
Friman-Reinikka Marjukka varsinainen jäsen, käytettävissä 
Köykkä Vesa  varsinainen jäsen, käytettävissä varajäseneksi 
Näkyvä Sirpa  varsinainen jäsen, käytettävissä 
Köykkä Riina  varajäsen, ei käytettävissä 
Näkyvä Aurelia  varajäsen, käytettävissä 
Salomaa Tarja  varajäsen, ei käytettävissä 
Toukola Markku  varajäsen, käytettävissä varsinaiseksi tai varajäseneksi 
  
Esitys: Valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet ja varajäsenet erovuoroisten tilalle.  
  
Päätös:   

   
  
10 Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta vuodelle 2026  
  

Esitys: Valitaan varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi Joni Torpo ja varatoiminnantarkastajaksi Tarja 
Koskenpato.  
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Päätös:   

   
 
11 Yhdistyksen edustajien sekä heidän varajäsentensä valinta Keliakialiiton liittokokoukseen vuonna 2026. 
Varajäsenet tulevat varsinaisten edustajien tilalle kokouksessa päätetyssä järjestyksessä.   
  

Liittokokouksessa yhdistystä saavat edustaa luottamustehtäviensä perusteella Keliakialiiton liittohalli-
tuksen jäsenet Sirpa Näkyvä ja Angelica Lindqvist, liittohallituksen varajäsenet Marja Penttilä ja Elina 
Ala-Nikkola sekä vaalitoimikunnan puheenjohtaja Jorma Kinnunen. 
 
Esitys: Valitaan viisi liittokokousedustajaa ja viisi varajäsentä. Varajäsenet tulevat varsinaisten edus-
tajien tilalle kokouksessa päätetyssä järjestyksessä. 
  
Päätös:   
  

  
12 Kokouskutsulehdestä päättäminen  
  

Esitys: Päätetään kokouskutsulehdeksi Keliakialiiton julkaisema Gluteeniton elämä -lehti.  
  

Päätös:   
  

  
13 Muut kokouskutsussa mainitut asiat  
  

Jäsen voi tehdä aloitteita yhdistyksen kokoukselle. Aloite on tehtävä kirjallisesti vähintään kuukautta 
ennen kokousta hallitukselle, jonka tulee valmistella asia ja antaa siitä lausunto kokoukselle.  
  
Esitys: Hallitukselle ei ole tehty kirjallisia aloitteita tai muita pyyntöjä käsiteltäväksi syyskokouksessa.  
  
Päätös:   

  
  
14 Kokouksen päättäminen  
  
 
 


